議案第３６号

物品売買契約の締結について

 物品売買について、下記のとおり契約を締結したいので、みやき町議会の議決に付

すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年みやき町条例第３９号）

第３条の規定に基づき、議会の議決を求める。

記

１．事 業 名 令和２年度北茂安中学校給食室厨房機器更新事業

２．契約の方法  指名競争入札による契約

３．契 約 金 額  ￥３４，６２８，０００－

  （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 ￥3,148,000－）

４．契約の相手方

住 所 佐賀県佐賀市鍋島二丁目１３番１４号

氏 名 中島厨房設備サービス

  代表 中 島  健

令和２年 ６月 ８日提出

みやき町長  末 安  伸 之

提案理由

 この議案は、みやき町議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（平成１７年みやき町条例第３９号）第３条の規定に基づき、議会の議決を求め

るものである。

1

2

明細一覧表

場所 Ｎｏ． 品名 規格 単価 金額 備考

1 ﾁｪｯｸﾃｰﾌﾞﾙ613 BC256 465×600×1005ｽﾃﾝ・ｺﾞﾑ φ651輪ｽﾄｯﾊﾟｰ天板ｸﾘｱ 1. 台 69,000 69,000

2 1槽シンク　S1-77BDB 700×690×850 1. 台 128,000 128,000

3 球根皮剥機 P-48D 1040×690×959 1. 台 460,000 460,000

4 スタックカート STC-20 695×900×810 2. 台 88,000 176,000

5 掃除用具入れ DS-55C2 500×500×2000 1. 台 150,000 150,000

6 球根受け用L型運搬車 L1-77PDB 750×750×900 1. 台 190,000 190,000

1 冷凍冷蔵庫 HRF-120A 1200×800×1910 1P100V986リットル 1室冷凍 1. 台 800,000 800,000

2 冷凍庫 HF-63A 625×800×1910 1P100V493リットル 1. 台 632,000 632,000

3 ｽｰﾊﾟｰｴﾚｸﾀｰｼｪﾙﾌ MS1070 1062×460×1587 4段 1. 台 38,000 38,000

4 ｽｰﾊﾟｰｴﾚｸﾀｰｼｪﾙﾌ LS1820 1821×613×1587 4段 1. 台 73,000 73,000

5 ｶｳﾝﾀｰﾊｯﾁ DS-116W 1150×600×1800上部ﾊﾟｽｽﾙｰ戸棚 1. 台 283,000 283,000

1 移動台 TK-76MSDB 750×600x850 Sﾀｲﾌﾟφ100排水ﾎﾟｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ付 1. 台 120,000 120,000

2 3槽シンク S3-217BDＶB 2100×750×850 1. 台 550,000 550,000

3 移動台TK-76MSDB 750×600×850 Φ100 1. 台 120,000 120,000

4 パススルー冷蔵庫 HR-63CA-2D2D 625×800×1910 1. 台 770,000 770,000

5 カウンター台 TK-126SDB 1270×600×850 1. 台 95,000 95,000

6 1槽シンク S1-117BDB （1140）×750×850水切板付 1. 台 165,000 165,000

7 器具消毒保管機 EMK-1004N特 片面ｱｼﾞｬｽﾄ脚ﾀｲﾌﾟ三相200V 1. 台 662,000 662,000

8 作業台 TK-76SDB 750×600×850 1. 台 75,000 75,000

9 包丁殺菌庫(壁掛用) 100型 600×180×630 収容：包丁10本 1. 台 58,000 58,000

1 2槽シンク S2-127BDB 1200×750×850 1. 台 200,000 200,000

2 移動台 TK-77MDB 750×750×850 1. 台 96,000 96,000

3 フードスライサー FS-36 440×1041×830 1. 台 750,000 750,000

4 移動式スライサー置台
TK-179FSMDB 1700×900×600 1. 台 378,000 378,000

5 移動台 TK-97MDB 900×750×850 Φ100 1. 台 110,000 110,000

6 移動台 TK-96MDB 900×600×750 Φ100 1. 台 97,000 97,000

7 スタックカート STC-２0 2. 台 88,000 176,000

8 移動式パンラック PL-13712MDB 1300×700×1100 1. 台 168,000 168,000

9 ステンレス製回転釜 AG2-31A LPG内釜ｸﾗｯﾄ鋼 ｶﾞｽ式 　蓋屈折 1. 台 1,500,000 1,500,000

10 ステンレス製回転釜 AG2-21A LPG内釜ｸﾗｯﾄ鋼 ｶﾞｽ式 　蓋屈折 2. 台 1,500,000 3,000,000

11 移動台 TK-126MSDVB-S 1200×650×650 Φ100排水・ﾎﾟｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ付 1. 台 120,000 120,000

12 移動台 TK-127MSDVB 1200×650×750 Φ100排水・ﾎﾟｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ付 1. 台 122,000 122,000

13 丸型ガスフライヤー FGSHT-90-1 LPG ｻｰﾓ ﾊｲｶｯﾄ 立消自動点火　付属品なし 1. 台 390,000 390,000

14 コンビオーブン ACO-10２ES 電気式 10段  三相200V 1. 台 1,640,000 1,640,000

15 真空低温冷却機 AVS-35BS 60HZ ﾎﾞｲﾗｰ付 軟水器内蔵 試運転調整費含 1. 台 2,950,000 2,950,000

16 掃除用具入れ DS-66C 600×600×1800 1. 台 160,000 160,000

17 移動台 TK-96MSDVB 900×600×850 Φ100排水・ﾎﾟｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ付 1. 台 97,000 97,000

18 ﾁｪｯｸﾃｰﾌﾞﾙ613 BC256 465×600×1005ｽﾃﾝ・ｺﾞﾑ φ651輪ｽﾄｯﾊﾟｰ天板ｸﾘｱ 1. 台 69,000 69,000

1 リフト・廊下用運搬車 L2-96L 900×600×800 11. 台 102,000 1,122,000

2 冷凍冷蔵庫 HRF-90AF 900×800×1910　 1P100V 708ﾘｯﾄﾙ1. 台 800,000 800,000

3 牛乳保冷庫 MR-90CA 900×900×1970 1P100V 878ﾘｯﾄﾙ 1. 台 700,000 700,000

4 掃除用具入れ DS-66C 600×600×1800 1. 台 160,000 160,000

1 移動シンク S1-87MDB 800×700×850 φ100 2. 台 150,000 300,000

2 食器洗浄機 　WＴＲ2-2NG特 単独校向　B型ｶﾞｽﾌﾞｰｽﾀ付　3相200V60HZ　LPG 1. 台 2,850,000 2,850,000

3 移動台 TK-96MDB 900×600×800 Φ100 1. 台 97,000 97,000

4 移動台 TK-97MDB-S 900×600×600 2. 台 95,000 190,000

5 移動台 TK-77MDB 750×750×850 Φ100 1. 台 100,000 100,000

6 電気式食缶消毒保管機 EW-1004N特 両面ｱｼﾞｬｽﾄ脚ﾀｲﾌﾟ 三相200V　900ｘ950ｘ1920 1. 台 650,000 650,000

7 電気式食器消毒保管機 EW-1004N特 両面ｱｼﾞｬｽﾄ脚ﾀｲﾌﾟ 三相200V　900ｘ950ｘ1920 2. 台 650,000 1,300,000

8 掃除用具入れ DS-55C2 500×500×2000 1. 台 150,000 150,000

9 電気式食缶消毒保管機 EW-1504N特 両面ｱｼﾞｬｽﾄ脚ﾀｲﾌﾟ 三相200V　1290ｘ950ｘ1920 1. 台 780,000 780,000

10 2槽シンク S2-157BDB 1500×750×850 1. 台 234,000 234,000

1 衣類殺菌庫 CKB-60H 単相100V 60HZ 2. 台 310,000 620,000

2 シューズ殺菌庫 SKB-60H 単相100V 60HZ 1. 台 360,000 360,000

諸経費 1. 式 3,430,000 3,430,000

小　 計 31,480,000

消費税 3,148,000

合　 　計 34,628,000

前 室

数量

検収室

食品庫

下処理室

 調理室

洗浄室

配膳室

3